МУНИЦИПАЛЬНЫМ р а й о н  м у н и ц и п а л д ы г  р а й о н
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН «ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «££•» ноября 2020 года № 6 Р

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ КОНТРОЛЯ В
СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛУГ-
ХЕМСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить внутренний муниципальный финансовый контроль
уполномоченным органом администрации муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва»_на осуществление контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет- портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте администрации
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» (https://ulug-
hem.rtuva.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
администрации кожууна: i v Р. Н. Наважап

4

http://www.pravo.gov.ru
https://ulug-